Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Dionisio Cerqueira

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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241961
605030
707735
511301
231757
155421
328862
507609
827068
250065
149864
244734
468827
260403
516624
708285

Posicdo Inscricdo

MARISANGELA APARECIDA SURDI
RENAN WILLIAN SCHWINGEL

NOEMI MARIA ZIMMERMANN LEHRBACH
PAULINO NINOWW

GABRIELA GARCIA DE MATTOS
JANAINA PRICILLA HALLVASS

LUCAS ANTONIO RAMOS

CARINA DE JESUS RAHINI

SANDRA MARIA DE SOUZA

LEONARDO MACHIAVELLI

DINORA MERIGO BISUTTI

CRISTIANES RODRIGUES AMANCIO
GILMAR MACHADO SOARES

DOMINGOS RODRIGUES WEISS GONCALVES
JESSICA ANDRESSA KOCZENSKI
PATRICIA CARDOSO SIQUEIRA

6100
5720
5552
5500
5328
5316
5232
5164
5060
5000
4872
4592
4400
4324
4140
3916

Ensino Fundamental - Histoéria - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1

2
3
4

437996
817097
301563
140650

EDINA ALBRECHT
LUCIMAR BIAZUS
EDUARDA LIMBERGER
REGI DAL ALBA

5352
5144
4764
4056
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